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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 13022019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UTDERIA
  2 SBUA?GE AUDITER (1) H 2   70
  3 TSOAUAB S(U)BAIGUË (2)  5D   90  160
  4 ASOEMED RABOUTAS (3)  8H   83  243
  5 EO+UNLIA DAMES L 1   29  272
  6 O+AMURIK LAUDIEN (4)  1I   24  296
  7 IMU+TENI KORA (5)  4A   50  346
  8 -ARNCPSE BITUMINE (6) F 5   65  411
  9 SXIFELZ PANCRÉAS N 7   86  497
 10 LS+OUIVJ FIXEZ 13C   84  581
 11 J UV+HQRE KILOS A 4   42  623
 12 J QV+OGIL HUER O12   46  669
 13 LQV+?CAE GOJ I (7)  3B   41  710
 14 -QYSEOTN (E)NCLAVE (8) 11E   44  754
 15 OQT+EMEI YENS (9)  9I   52  806
 16 OQT+TWNE ÉMIE (10) L11   22  828
 17 QW+EHFNO TONTE (11) 15H   25  853
 18 ENOW+RPT FIQH (12) D12   42  895
 19 NOPTW+ER REFIXEZ 13A   28  923
 20 OPR+VDLL TWEEN (13) B10   32  955

DROP (14) A12   34  989
  1.  LE CARDIET Solange             : 791 pts ( -198 )

  2.  MARCHAND Margerite             : 717 pts ( -272 )

  3.  MORIN Didier                   : 712 pts ( -277 )

 

 1: AUDITER v. 10. Soumettre à un audit.
 

 2: SUBAIGU, SUBAIGUË adj. Méd. (État pathologique) moins accusé que l'état aigu.
 

 3: RABOUTER v. 10. Assembler bout à bout.
 

 4: LAUDIEN, ENNE adj. Anc. De Saint-Lô.
 

 5: KORA n.f. Harpe-luth africaine.
 

 6: BITUMINER v. 10. g bitumer.
 

    BITUMER v. 10. Goudronner.
 

 7: GOJI [godji] n.m. Baie d'un arbrisseau chinois.
 

 8: ENCLAVE n.f.
 

    ENCLAVER v. 10. Enclore (un terrain) dans un autre. - Insérer.
 

 9: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

10: ÉMIER v. 15. Vx. Réduire en miettes.
 

11: TONTE n.f. Action de tondre. - Laine qu'on retire en tondant.
 

12: FIQH [fik] n.m. Science du droit islamique.



 

13: TWEEN [twin] n.m. (Nom déposé) Substance utilisée comme mouillant ou émulsif.
 

14: DROP n.m. Coup de pied en demi-volée, au rugby.


